Skupina | lipochrémové

Farebna trieda zlté

D5-ZIty intenzivny

1A
1B
1C
1D

Ninis
Ninis
Ninis
Ninis

DO- Zlty neintenzivny

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

Ninis
Ninis
Ninis
Ninis

Krkos
Krkos
Krkos
Krkos

D15-Zlty mozaikovy samica

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
5D

DZurnak
DZurnak
DZurnak
DZurnak

Farebna trieda ¢ervené

D29-Cerveny intenzivny

6A
6B
6C
6D

Vozarik
Vozarik
Vozarik
Vozarik

89
88
87
88
356

90 Sampién klubu
90
91
90
366

88 Vitaz tr.
90
92
88
360

87
88
88
88
356

89
87
87
88
355

87
88
88
91
356
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7A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

D33- Cerveny neintenzivny

9A
9B
9C
9D

10A
108
10C
10D

11A
118
11C
11D

12A
128
12C
12D

13A
138
13C
13D

Skupina Il melaninové
Farebna trieda cierne

D75-ZItogierny neintenzivny

25A
25B
25C
26D

Makis
Makis
Makis
Makis

Petrila
Petrila
Petrila
Petrila

Petrila
Petrila
Petrila
Petrila

Petrila
Petrila
Petrila
Petrila

Makis
Makis
Makis
Makis

Vozarik
Vozarik
Vozarik
Vozarik

Fabry
Fabry
Fabry
Fabry

2222 2222 2222 2222

2222

87
89
88
90
357

89 Vitaz klub
89
89
89
362

87
87
87
86
352

22 €
22 €
22 €
22 €
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Farebna trieda achatové

D103-Zltoachatovy intenzivny

26A Siméak 88 22€

26B Sim¢ak 87 22 €

27C Simé&ak 88 22€

27D Sim¢ak 90 22€
356

D105-Cervenoachatovy intenzivny

14A Uhrin 88 Vitaz tr.
14B Uhrin 88
14C Uhrin 90
14D Uhrin 91
360

Farebna trieda opalové

D205-Zlto&ierny opal mozaikovy samec

15A DZurnak 90
158 DZurnak 88
15C DZurnak 87
15D DZurnak 89

357

D207-Zltocierny opal mozaikovy samica

16A DZurnak 87
168 DZurnak 89
16C DZurnak 88
16D DZurnak NU

NU
17A Dina 87
17B Dina 86
17C Dina 87
17D Dina 86

351

D219-Zltohnedy opél mozaikovy samec

18A Dzurnak 89 Vitaz tr.
18B Dzurnak 89
18C DZurnak 91
18D Dzurnak 88

360
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D221-Zltohnedy opél mozaikovy samica

19A
198
19C
19D

D233-Zltoachatovy opal mozaikovy samec

20A
20A
20A
208

DZurnak
DZurnak
DZurnak
DZurnak

88
88
90
87

356

89
88
87
87

355

D237-Cervenoachatovy opal mozaikovy samec

21A
21B
21C
21D

Uhrin
Uhrin
Uhrin
Uhrin

Farebna trieda topaz

D317-Achat topaz zZlty mozaikovy samec

22A
22B
22C
22D

Uhrin
Uhrin
Uhrin
Uhrin

Farebna trieda onyx

D387-Zlto&ierny onyx moyaikovy samec

27A
27B
27C
27D

DZurnak
DZurnak
DZurnak
DZurnak

Skupina figurdlne

E37- Fife fancy

23A
23B

Krsjak
Krsjak

87
88
89
90

357

88
87
89
92

357

91 Vitaz klub
92
88
88

361

91 Vitaz klub
90
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23C Krsjak
23D Krsjak
E39-Norwich

24A Krsjak
24B Krsjak
24C Krsjak
24D Krsjak

Farebné kanariky- jednotlivci

Skupina I lipochromové

Farebna trieda biele

D2 - Biely dominantny

1 Kozej

D4 - Biely recesivny

2 Vozarik

3 Krkos

4 Fabry

5 Fabry

6 Fabry Matus
7 Fabry Matus
8 Fabry Matus
9 Sobota
10 Sobota

Farebna trieda zlté

D6 - Zlty intenzivny

11 Krkos
12 Krkos
13 Krkos
14 Krko$
15 Krkos
16 Krko$
18 Ninis

D10 - ZIty neintenzivny

17 Krkos
19 Ninis
20 Sobota
21 Sobota

91
88
363

90
86
86
85
348

89

88
88
90
88
90 Vitaz tr.
89
88
N
87

90
89
89
88
91 Vitaz tr.
90
89

89
88
88
88
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D12 - ZIty neintenzivny bielokridly

22 Kozej 90 Vitaz tr.
D16 - Zlty mozaikovy samica

23 Difa N
Farebna trieda ¢ervené

D30 - Cerveny intenzivny

24 Makis NU
205 Makis 88
206 Makis 89
207 Makis 89
208 Makis 88
25 Trnovsky N
26 Fabry 91 Vitaz tr.
27 Sobota 88
28 Sobota 88

D34 -Cerveny neintenzivny

29 Trnovsky N
30 Trnovsky N
31 Makis 88
209 Makis 90 Vitaz tr.
210 Makis 87
211 Makis 88
212 Makis 89

D38 - Cerveny mozaikovy samec

32 Petras 87
Farebna trieda ino
D58 -Albino dominant

33 Kozej 87
D60-Lutino neintenzivny

34 Sobota 92 Vitaz klub
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Skupina Il melaninové
Farebna trieda cierne
D74 -BieloCierny recesivny
35 Kozej 90 Vitaz tr.
D75-ZIto&ierny intenzivny, neintenzivny
36 Simeak
37 Simé&ak

38 Simeak
39 Simdcak

2222

D78 - Cervenocierny intenzivny,neintenzivny

40 Vozarik 88
41 Vozarik 89

D84 - Cervenodierny mozaikovy samec

42 Dzurnak 89
Farebna trieda hnedé
D100 -Cervenohnedy mozaikovy samica

43 DZurndk 89
44 Dzurnak 90 Vitaz tr.

Farebna trieda achatové
D102-Bieloachatovy dominantny,recesivny
45 Fabry 90
D103-Zlty achat intenzivny, neintenzivny
46 Simé&ak
47 Sim&ak

48 Simcak
49 Simd&ak

2222

D106-Cervenoachétovy intenzivny, neint.

50 Kozej 90
51 Petras 88
52 Uhrin 90 35€
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D108-Zltoachatovy+slonovinovy mozaikovy samec

53 Fabry 91 Vitaz tr.

D112-Cervenoachatovy mozaikovy samec
54 Petras 88
Farebna trieda izabelové

D118 -Zltoizabelovy intenzivny,neintenzivny

55 Dzurnak 90 Vitaz tr.

56 Kozej 88

D120 -Cervenoizabelovy intenzivny,neintenzivny

57 Kozej 88
58 Petras 93 Vitaz klub
59 Petras 88
60 Uhrin NU

Farebna trieda sivokridle

D196-Cervenoctierny sivokridly mozaikovy

61 Simcak 90 Vitaz tr.

Farebna trieda opalové
D206-Zltotierny opal mozaikovy samec

62 Dina 87
213 Difa 88

D220 - Zltohnedy opal mozaikovy samec
63 DZurndk 88
D228-Bieloachatovy opdl dominantny,recesivny

64 Fabry Matus 89
65 Uhrin 90

D230-ZItoachatovy opal intenzivny
66 Sobota 88
D236 - Zltoachatovy opal mozaikovy samica

67 DZurnak 88

22 €
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68 DZurnak 88
D238 - Cervenoachétovy opdal mozaikovy samec

69 Petras 89
D240-Cervenoachatovy opal mozaikovy samica

70 Uhrin 91 Vitaz tr.
Farebna trieda phaeo
D258 - Phaeo Zlté+slonovinové intenzivne,neintenzivne

71 Kozej 89
72 Fabry Matus 90 Vitaz tr.

D260 -Phaeo cervené neintenzivne

73 Trunkvalter 88
74 Trunkvalter 86
75 Trunkvalter 87
76 Trunkvalter 87

Farebna trieda satén

D272 -Satén slonovinovozlty intenzivny

77 Kozej 90

D274 - Satén Cerveny neintenzivny

78 Petras 92 Vitaz tr.

D276 - Satén Zlty mozaikovy samec

79 Dzurnak 89
80 Dzurnak 88
214 DZurnak 87

D278 - Satén Zlty mozaikovy samica

81 Dzurnak 91

Farebna trieda topaz

D312-Achat topaz biely dominantny,recesivny

82 Fabry 90
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D314-Achat topaz Zlty

83 Uhrin
84 Uhrin

D316-Achat topaz Cerveny intenzivny

85 Uhrin

86 Fabry

87 Fabry
88 Uhrin

Farebna trieda onyx

D388 - Zltocierny onyx mozaikovy samec

89 DZurnak
90 Dzurnak

D390- Zltocierny onyx mozaikovy samica

91 DZurnak
92 Dzurnak
93 Dzurnak
94 Dzurnak
95 Dzurnak
96 Dzurnak

Farebna trieda kobalt

97 Vozarik
98 Kozej
99 Fabry
100 Fabry

101 Petras

Farebna trieda mogno

102 Fabry Matus

89
91 1.Miesto

89

D320-Achat topaz Zlty+slonovinovy mozaikovy samica

92 Vitaz tr.

D322-Achat topaz Zlty+slonovinovy mozaikovy samec

89
90 2.Miesto

91
89

92 Vitaz tr.
89
91

N

N

N

D428 - Cervenotierny kobalt intenzivny,neintenzivny

89
87
90
91 Vitaz tr.

D434 - Cervenotierny kobalt mozaikovy samec

88

D548-Cervenohnedé+slonovinové mogno mozaikové samica

91 Vitaz tr.
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Postavové kanariky - jednotlivci
Skupina kuceravé

E6 - Padovansky chocholaty

103 Pavelcik 86
104 Planocka 93 Vitaz tr. 70 €
105 Planocka 94 Vitaz klub 70 €
106 Planocka 93 70€
107 Morav¢ik NU 70 €
108 Moravcik 83 70 €
E8 -Padovansky hladky
109 Moravcik 89 70 €
110 Moravéik NU 70 €
Skupina hrbace
E32 - Japonsky hrbac
111 Palovi¢ 89
112 Palovic 89
113 Palovi¢ 89
114 Palovic 88
115 Palovi¢ 86
116 Palovic 86
117 Menyhart 91
118 Menyhart 87
119 Menyhart 92 Vitaz tr.
120 Menyhart 86
Skupina figuralne
E36 - Border
121 Menyhart 89
122 Menyhart 92 Vitaz tr.
123 Menyhart 88
124 Menyhart 92
E38 - Fife fancy
125 Pavelcik 92
126 Trnovsky N
127 Trnovsky N
128 Trnovsky N
129 Holub N
130 Holub N

131 Krsjak 94 Vitaz tr.
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132 Krsjak 91

E40 - Norwich
133 Pavelcik 86
134 Blaha 90 3.Miesto
135 Blaha 91 1.Miesto
136 Krsjak 89
137 Krsjak 89
138 Holub N
139 Holub N
140 Holub N
141 Holub N
142 Holub N
143 Holub N
144 Holub N
145 Holub N
146 Puskar 89
147 Puskar 89
148 Puskar 91 2.Miesto
149 Puskar 89
150 Puskar 88
151 Puskar 92 Vitaz tr.
152 Puskar 89
153 Puskar 87
154 Puskar 89
155 Puskar 87
Skupina chocholaté
E60 - Gloster chocholaty lipochrom
156 Zubdak N
E62 - Gloster chocholaty strakaty
157 Plachetka 88
158 Plachetka 90
159 Pavelcik 89
160 Pavelcik 92 2.Miesto
161 Blaha 93 Vitaz tr.
162 Blaha 91
163 Blaha 89
164 Trnovsky N
165 Trnovsky N
166 Németh N
167 Puskar 88
168 Puskar 90
169 Puskar 91
170 Puskar 92 1.Miesto

171 Puskar 91 3.Miesto
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E64 - Gloster chocholaty melanin

172 Holub
173 Zubak

E66 - Gloster hladky lipochrom

174 Németh

E68 - Gloster hladky strakaty

175 Németh
176 Németh
177 Trnovsky
178 Trnovsky
179 Plachetka
180 Plachetka
181 Pavelcik
182 Pavelcik
183 Blaha
184 Blaha
185 Blaha
186 Blaha
187 Puskar
188 Puskar
189 Puskar
190 Puskar
191 Puskar

E70 - Gloster hladky melanin
192 Holub
193 Zubak
194 Zubak

E72 - Nemecky chocholaty

195 Planocka
196 Pavelcik

Skupina kreslené

E82 - Lizard strieborny

197 Németh

E86 - Lizard farebny

198 Németh

90
90
N
N
92 2.Miesto
92 3.Miesto
89
N
91
90
91
N
89
93 1.Miesto
91
93 Vitaz tr.
N

=2

93 Vitaz tr.
90

90 Vitaz tr.
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Nové plemena

E94 - Stafford canary chocholaty,hladky

199 Németh 88
200 Németh 88
201 Németh 88
202 Németh 89

Stehlik x kanarik

203 Németh 90
204 Siméak 91 Vitaz tr.

Vitaz memoridlu K. Podolinského: A. Puskdr 461B
Zoznam vystavovatelov

Blaha Michal Visriové 675 013 23

Dina Miroslav Petrzalska 17 Kezmarok 060 01

Dzurndk Jan Kratka 2 Huncovce 059 92

Fabry Matus Zelezni¢nd 45 Velky Biel 900 24

Fabry Milan Zelezni¢na 45 Velky Biel 900 24

Holub FrantiSek Brehy 154 Nova bara 968 01

Krsjak Igor Magurska 21 Banska Bystrica 974 11

Krkos Milan Nova 25 Krupina 963 01

Kozej Miroslav Kozmonautov 13 Martin 036 01

Makis Milan Clementisova 664/6 Trencin 911 01
Menyhart Radoslav Lichardova 18 Zilina 010 01
Moravéik Stefan Krupinskd cesta 1206/15 Zvolen 960 01
Németh Milan Orlové 26 Povazskd Bystrica 017 01
Ninis Ladislav Potoky 700 Velké rovné 013 62

Palovi¢ Peter Skolsk4 52 Handlova 972 51

Pavel¢ik Milan Zachrastie 36 Zilina Byt¢ica

Petras Jozef J.Kostru 83 Turcianska Stiavnicka 038 51
Petrila Ondrej Tul¢ik 37 08213

Plachetka Roman Kolldrova 29/6 Dubnica nad Vdhom 018 41
Planocka Pavol L.Stura 29 Kovacova

Puskar Andrej Lietava 502 013 18

Sobota Juraj Tomasikova 25 KosSice 040 01

Sim¢ak Ondrej Pri studnicke 142 Niznd Hutka 040 18
Trnovsky Marian Prosiek 67 032 23

Trunkvalter Tibor Podtatranského 47 Liptovsky Mikulas
Uhrin Jalius Partizdnska 148/8 Poltar 987 01

Vozarik Jan Jilemnického 643/14 Liptovsky Mikulas
Zubak Lubomir Strazovska 276/59 Krakovany 922 02
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Dakujeme na$im priaznivcom za podporu tejto vystavy:

KANARTKY SOBOTOVE

Eden
Hygiena

info@edenhygiena.sk
Turbinova 1

83104 Bratislava

Ges.m.b.H. & Co Nfg KG
Vogelfutter HaideackerstralBe 8
A-2325 Himberg bei Wien
Taubenfutter

Zastapenie v SFR:

R & S - Magdaléna Stefunkova

Sararikova 21, 917 08 Trnava
b.: 0905 612484,
aaydteéb :rgsil: ras111@post.sk
i e ek oxie holub
_ < v a oluby
ez lr Lz

Idealne zakladneé krmiva

Cerstve a Kklicenia schopné zrniny su zakladom pre nase
krmiva prvej triedy - [riyxsy—=) - krmiva sa dvakrat cistenée

(Komponenty a krmiva sa oddelene &istia a su Specialnoc
technologiou odprasnencse)

www.hesa.co.at
verkauf@hesa.co.at
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